Praça Prefeito Francisco José de Brito, 82 - Centro                                                       Tel: (35) 3266-2100

CEP: 37190-000 - Três Pontas - MG                                                               www.trespontas.mg.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS PONTAS – MG

“Terra do Padre Victor”
CNPJ 18.245.167/0001-88

CLASSIFICAÇÃO
DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL 007/2020 - SMS

O Prefeito Municipal de Três Pontas/MG, MARCELO CHAVES GARCIA, no uso de suas
atribuições legais, torna público o resultado do Processo Seletivo Simplificado Edital nº
007/2020, da Secretaria Municipal de Saúde, visando a contratação temporária e
excepcional de Técnico em Saúde V / Enfermagem.

Após analise dos documentos dos candidatos e avaliação psicológica cujos currículos foram
classificados dentro do número de vagas, conforme segue:

CLASSIFICAÇÃO FINAL

NOME CLASSIFICAÇÃO

MILAINE TAVARES 1º
VANER LUCIANO 2º
RENATA BÁRBARA SETTE 3º

Os eventuais recursos deverão ser apresentados no prazo do edital.

Publique-se para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Três Pontas, 01 de julho de 2020.

Marcelo Chaves Garcia
Prefeito Municipal

http://www.trespontas.mg.gov.br/